užívateľskej dokumentácie, poskytnutím hardvéru a licencie k nim, prevodom vlastníctva k zariadeniu na 

kupujúceho, ako aj poskytovanie záručného servisu v mieste inštalácie.   

4.4 Celková cena bez DPH za celý predmet plnenia zmluvy je vo výške:  14 990,00 EUR, slovom 

štrnásťtisícdeväťstodeväťdesiat,- EUR a nula centov. Celková cena s DPH za celý predmet plnenia 

zmluvy je vo výške:  17 988,00 EUR, slovom sedemnásťtisícdeväťstoosemdesiatosem EUR a nula 

centov. 

4.5 Právo na zaplatenie kúpnej ceny vzniká predávajúcemu riadnym dodaním tovaru kupujúcemu podľa bodu 

3.11. zmluvy. 

4.6 Kupujúci je povinný uhradiť kúpnu cenu za tovar podľa tohto článku na základe faktúry riadne vystavenej